

Objednávka

Č.j.: [REDACTED]

JID: [REDACTED] 8

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: [REDACTED] vedoucím Automobilního odboru,
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Kontaktní osoba: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 5504881/0710
ID datové schránky: gs9ai55
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel: Nářadí Veselý Brno s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 1204/158; 627 00 Brno 27
IČO: 25585461
DIČ: CZ25585461
Zastoupen: [REDACTED]
Bankovní spojení: CS
Číslo účtu: 2024422389/0800
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás: Dodávku zboží dle cenové nabídky „N211560“

Termín plnění je 3.12.2021

Místo plnění je OMTZ SLZ PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav.

Osoby odpovědné za převzetí zboží: [REDACTED]

O odevzdání zboží musí být informováni alespoň 3 pracovní dny předem.

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 235 000,- Kč bez DPH, tj. max. 284 350,- Kč s DPH (slovy: Dvěstěosmdesátřítisícřístapadesátkorun českých). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele, objednatel (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a **příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: [REDACTED] cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie). Faktura bude sloužit jako dodací list pro objednatel.**

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 1. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem

splatnosti nejbližší následující pracovní den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: V Praze dne 19.11.2021



Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Nádražní 16, 150 05 Praha 5

Dodavatel:



Nářadí Veselý Brno s.r.o.
Olomoucká 1204/158
627 00 Brno
CZECH REPUBLIC
IČO: 25585461

DIČ: CZ25585461

Spis.Značka: oddíl C / 35862

Dodatek: Zápis u KS v Brně

Odběratel:

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
automobilní odbor
Nádražní 16
152 00 Praha 5 - Smíchov

Vystavil: RPučálka

Poznámka:

Kód / popis:	Množství: DPH:	Cen.MJ sl.	Celkem
00778112 NAR EBU 15-16 C bruska úhlová	1,0 21 %	3 280,17	3 280,17
06019G9001 B aku šroubovák GSR 12V-30 2Ah + přísl.	4,0 21 %	2 901,82	11 607,28
602331500 ME aku šroubovák příkl. SB 18 L BL 2,0Ah	1,0 21 %	4 165,29	4 165,29
06019G8000 B aku šroubovák GSR 120-Li	1,0 21 %	2 753,01	2 753,01
0601828800 B bruska uhl. GWS 1000	1,0 21 %	1 986,74	1 986,74
0601231001 B bruska oscilační GOP 40-30 StarlockAll	1,0 21 %	6 174,55	6 174,55
0611911121 B aku kladivo vrtací GBH 180-Li 2x4Ah	1,0 21 %	7 130,87	7 130,87
06011A2190 B vrtačka přík. GSB 18-2 RE	1,0 21 %	2 753,72	2 753,72
0601884M03 B bruska uhl. GWS 24-230 JH	1,0 21 %	3 486,12	3 486,12
197422-4 M aku článek 18 Li 6,0Ah BL1860B	2,0 21 %	1 812,40	3 624,80
06019H5100 B aku šroubovák příkl. GSB 18V-50	12,0 21 %	4 554,38	54 652,56
06019H5000 B aku šroubovák GSR 18V-50	12,0 21 %	4 775,00	57 300,00
0611254768 B kladivo komb GBH 2-26DFR	2,0 21 %	4 098,19	8 196,38
DHR171RTJ MAK aku kladivo 18V DHR 171RTJ	1,0 21 %	6 759,92	6 759,92
DGA900PT2 MAK aku bruska uhl. DGA900PT2	2,0 21 %	10 530,17	21 060,34
602367800 ME aku šroubovák BS 18 LT BL LIHD 4Ah	2,0 21 %	5 162,64	10 325,28
65403760 NAR EV 13 G-2A vrtačka T-Loc	2,0 21 %	4 129,75	8 259,50
HR2470X16 MAK kladivo kombi HR 2470X16	1,0 21 %	3 214,88	3 214,88
HR4511C MAK kladivo kombi HR 4511C	1,0 21 %	14 807,44	14 807,44
2 poštovné	1,0 21 %	1 300,00	1 300,00

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba :			
Základní sazba:	232 838,85	48 896,16	281 736,00
Nezdanitelné:	0,99		
Celkem	232 839,84	48 896,16	

Zaokrouhlení: 0,99 Kč
Celkem k úhradě: 281 736,00 Kč

Upozornění:

Tato cenová nabídka má platnost 30 dnů ode dne vystavení a je podmíněna nabízeným množstvím.

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

S pozdravem

